天津海运职业学院 2021 年公开招聘硕士及以下岗位

资格复审通知

根据《天津海运职业学院 2021 年公开招聘方案(硕士及

以下岗位)》的相关要求，现将天津海运职业学院公开招聘

(硕士及以下岗位)资格复审相关事宜通知如下：

一、资格审查

1.时间：2021 年 7 月 23 日上午 9：00-11:00

2.地点：天津市海河教育园区雅深路 8号天津海运职业

学院办公楼 107 室。

3.参加资格审查须携带以下材料备查：

（1）身份证原件及复印件；

（2）全部学习阶段学历、学位证书原件及复印件；

（3）就业协议书、就业推荐表原件（应届毕业生提供）；

（4）职称证书原件及复印件；

（5）党组织关系所在地出具的党员证明材料;

（6）天津海运职业学院公开招聘考生安全承诺书。

以上所有材料的复印件按照上述顺序排列装订。

未按规定时间到达资格审查地点的考生，视为自动放弃！

二、考生入校等相关事宜

资格复审环节，请考生从天津海运职业学院东门进入，

陪同人员及一切车辆均不得入校（考生只能从东门进入）。

入校流程：

1、出示天津绿色“健康码”、测温；

2、步行至相应地点。

面试安排如受疫情影响有所调整，学院将另行通知，请

持续关注我院公开招聘专栏。

三、联系方式

干部人事处联系方式：

电话 022-28779607

邮箱：tianhyrs@126.com

2021 年 7 月 20 日